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PROGRAMA PERMANENCIA E

SUB PROGRAMA RESTAURANTE ESTUDANTIL (CURSOS SUPERIORES)

A) Estudantes em lista de espera poderdo ser convocados ao longo do ano letivo, conforme a disponibilidade de vagas.

B) Estudantes convocados deverdo comparecer a reunidao de orientagdes sobre o programa e para assinatura do termo de
responsabilidade.

C) Estudantes dos cursos superiores terdo acesso liberado ao restaurante estudantil a partir do dia 21 de maio, mediante
assinatura do termo de responsabilidade e realizagdo do cadastro biométrico.

HORARIO

CURSOS

Técnico em Eletrotécnica

21 de maio de 2025 18h30min. Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matemética Laboratério de
Metrologia
Técnico em Automacgdo Industrial
23 de maio de 2025 13h30min.

Técnico em Mecanica

RETIFICAGAO - RESULTADO FINAL

AUXILIO PERMANENCIA

N° MATRIiCULA CURSO SITUAGAO

1 20241150020065 Técnico Integrado em Automacao Industrial CONVOCADO
2 20251150030029 Técnico Integrado em Mecéanica CONVOCADO
3 20251150010015 Técnico Integrado em Eletrotécnica CONVOCADO
4 20231150020220 Técnico Integrado em Automacéo Industrial CONVOCADO
5 20241150030206 Técnico Integrado em Mecanica CONVOCADO
6 20251150050040 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO
7 20231150020050 Técnico Integrado em Automacgao Industrial CONVOCADO
8 20241150030222 Técnico Integrado em Mecéanica CONVOCADO
9 20241150020197 Técnico Integrado em Automacao Industrial CONVOCADO
10 20251150050006 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO
11 20201150050100 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO
12 20241150040023 Licenciatura em Matematica CONVOCADO



14 20251150010003 Tecnico Integrado em Eletrotécnica NVOCAD!

16 20241150030249 Técnico Integrado em Mecanica CONVOCADO

18 20251150020024 Técnico Integrado em Automacgao Industrial CONVOCADO

20 20231150030160 Técnico Integrado em Mecénica CONVOCADO

22 20231150030071 Técnico Integrado em Mecanica CONVOCADO

24 20241150010051 Técnico Integrado em Eletrotécnica CONVOCADO

26 20201150050097 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO

28 20231150020270 Técnico Integrado em Automacéao Industrial CONVOCADO

30 20241150010108 Técnico Integrado em Eletrotécnica CONVOCADO

32 20231150050374 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO

34 20251150020012 Técnico Integrado em Automagao Industrial CONVOCADO

36 20221150010170 Técnico Integrado em Eletrotécnica CONVOCADO

38 20201150040083 Licenciatura em Matematica CONVOCADO

40 20241150040104 Licenciatura em Matematica CONVOCADO

42 20251150010012 Técnico Integrado em Eletrotécnica CONVOCADO

44 20231150050382 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO

46 20221150040037 Licenciatura em Matematica CONVOCADO

48 20251150010004 Técnico Integrado em Eletrotécnica CONVOCADO

50 20211150050175 Bacharelado em Engenharia Elétrica CONVOCADO

52 20251150020029 Técnico Integrado em Automagéo Industrial CONVOCADO

54 20231150030284 Técnico Integrado em Mecanica CONVOCADO

56 20241150030150 Técnico Integrado em Mecanica CONVOCADO

58 20241150040341 Licenciatura em Matematica Lista de Espera

60 20221150040177 Licenciatura em Matematica Lista de Espera

62 20251150020009 Técnico Integrado em Automagéao Industrial Lista de Espera

64 20241150020170 Técnico Integrado em Automacgao Industrial Lista de Espera

66 20241150030052 Técnico Integrado em Mecanica Lista de Espera

68 20241150020235 Técnico Integrado em Automacgéao Industrial Lista de Espera

70 20221150030163 Técnico Integrado em Mecanica Lista de Espera

72 20251150050005 Bacharelado em Engenharia Elétrica Lista de Espera

74 20251150040030 Licenciatura em Matematica Lista de Espera

76 20251150010006 Técnico Integrado em Eletrotécnica Lista de Espera



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

AUXILIO PERMANENCIA

NO

20241150030214
20211150010181
20251150040017
20241150020146
20241150030117
20231150020254
20251150040036
20231150020025
20241150020316
20231150040239
20251150010014
20231150040298
20251150030014
20231150030039
20221150050261
20231150020084
20241150030125
20221150010120
20241150030230
20221150050466
20231150020297
20231150030233
20231150030306
20241150020057
20231150020114
20241150030079
20241150040228
20231150020130
20241150040147
20241150030010
20251150030018
20251150040027
20231150020203
20251150030012
20251150040004
20241150010213
20231150020319
20251150040004
20251150030030
20241150050363
20241150020286
20231150030098
20231150020092
20251150050037
20251150050008
20251150030003
20241150020324
20231150020190
20231150020033
20251150020023

MATRICULA

20231150030152
20251150020016
20251150040032
20251150010005
20251150040009
20251150030023

. . Licenciatura em Matematica .
Técnico Integrado em Automacao Industrial

Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Mecéanica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Técnico Integrado em Mecanica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Mecéanica
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Mecanica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Automacgao Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automagao Industrial
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacgéao Industrial
Técnico Integrado em Automacgao Industrial

CURSO

Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Licenciatura em Matematica

Técnico Integrado em Mecanica

Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

SITUAGAO



4
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56231138630622

20251150040013
20231150030101
20251150020002
20251150020004
20251150010002
20251150030011
20231150050056
20231150010135
20241150020103
20241150030060
20241150020081
20251150010007
20251150020005
20251150050007
20251150020001
20251150030008
20251150050032
20241150020200
20251150050030
20211150010157
20251150010017
20191150050363
20241150020189
20231150050013
20251150010008
20241150010264

ALIMENTAGAO - CURSOS SUPERIORES

MATRICULA

20251150050040
20251150050006
20241150040023
20241150050274
20201150050097
20231150050374
20191150050070
20251150050036
20241150040104

20251150040034
20241150040341
20221150040177
20251150050005
20251150040002
20251150040030
20251150050034
20251150040017
20231150040239
20231150040298
20241150040147
20251150040027
20251150040004
20231150040301
20241150050363
20251150050037
20251150050008
20251150050032
20251150050030

Técnico, Integrado em Auto a0 Industrial
Ici%cntlc% ?rﬂegra ouem gcgn%au ]

Licenciatura em Matematica
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Técnico Integrado em Mecanica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Técnico Integrado em Automacgao Industrial
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Técnico Integrado em Eletrotécnica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Técnico Integrado em Eletrotécnica

Técnico Integrado em Eletrotécnica

CURSO

Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica

Bacharelado em Engenharia Elétrica

[ndefenda
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

SITUACAO

Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
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20191150050363
20231150050013

ALIMENTAGAO - CURSOS SUPERIORES

MATRICULA
20201150050100
20231150050129
20251150040032
20201150040083
20231150050382
20241150040163
20251150040009
20232150040016
20241150040040
20231150050277
20251150040013
20241150040228
20251150050018
20201150040466
20241150040236
20251150050014
20251150050007
20251150050031
20251150040003

Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica

CURSO
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Bacharelado em Engenharia Elétrica
Licenciatura em Matematica

- Assinado Eletronicamente -

Danielle Pereira da Costa

Geréncia de Pesquisa, Pés-Graduagdo e Extensdo

Portaria 1711 de 08/08/2019

- Assinado Eletronicamente -
Reginaldo Dias dos Santos
Diretor Geral do Campus

Portaria: 1682/2021

Lista de Espera
Lista de Espera

SITUAGAO
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
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